
                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Μολάοι   15  Φεβρουαρίου 2021  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.  1861 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ    

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  

 

  

Ταχ. Δ/νση       : Μολάοι   

Ταχ. Κώδ.  : 23052   

Πληροφορίες : Ελένη Τζάκα    

Τηλέφωνο      
Email  

: 

: 

2732360570 
etzaka@molaoi.gr  

 

                                                                             

                                                                                           

Ο Δήμαρχος Μονεμβασίας 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ  87/7-6-2010 τ.Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ΠΔ 79/17 (ΦΕΚ 109 01-08-2017 τ.Α΄) « Οργάνωση 

και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολειών». 

3. Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες στoν Δήμο Μονεμβασίας.  

 

                                                         Αποφασίζει  
 

            Το κλείσιμο των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης που βρίσκονται στα διοικητικά όρια του Δήμου Μονεμβασίας την  Τρίτη  

16 Φεβρουαρίου  2021.   

Τα μαθήματα θα πραγματοποιηθούν με τηλεκπαίδευση κατόπιν συνεννόησης με 

τις Διευθύνσεις Εκπαίδευσης. 

 Το κλείσιμο όλων των δημοτικών παιδικών σταθμών που λειτουργούν στα όρια 

του Δήμου Μονεμβασίας την  Τρίτη 16 Φεβρουαρίου  2021.   

 

 

 

        
 

  

 
                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                        
 
 
                                                                                     ΤΡΙΧΕΙΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  
 

mailto:etzaka@molaoi.gr
ΑΔΑ: 94ΩΘΩΚ9-ΥΧΖ


		2021-02-15T13:36:18+0200


		2021-02-15T13:40:34+0200
	Athens




